ERRATA DO EXTRATO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO IN-013-2025

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO IN-013-2025
IN-013-2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO 0130901/2025

O Secretária de administração do Município de Iraquara, nos termos do art. 74, inciso "I" da Lei 14.133/2021, torna público, que RATIFICA a
Inexigibilidade de Licitação IN-013-2025, para fins contratação de empresa especializada no fornecimento de assinatura anual que permite acesso
à ferramenta de pesquisas de preços praticados pela administração pública, com sistema de pesquisas baseado na instrução normativa n° 65/2021,
para atender as demandas da secretaria de administração, através da empresa NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA, inscrita no
CNPJ nº 03.287.142/0001-70. Valor a ser pago será de R$ 17.700,28 (dezessete mil setecentos reais e vinte e oito centavos). Prazo de validade:
de 15 de janeiro de 2025 a 15 de janeiro de 2026.

Iraquara, 15 de maio de 2024
____________________________________________

Renata Ribeiro Santos
Secretária de administração

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 025/2025”

Ref. PROCESSO n.º 0130901/2025, IN-013-2025. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. CONTRATADO: NP TECNOLOGIA
E GESTÃO DE DADOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 03.287.142/0001-70. Valor a ser pago é de R$ 17.700,28 (dezessete mil setecentos reais
e vinte e oito centavos). OBJETO: contratação de empresa especializada no fornecimento de assinatura anual que permite acesso à ferramenta de
pesquisas de preços praticados pela administração pública, com sistema de pesquisas baseado na instrução normativa n° 65/2021, para atender as
demandas da secretaria de administração. Prazo de validade: de 15 de janeiro de 2025 a 15 de janeiro de 2026, WALTERSON RIBEIRO
COUTINHO, Prefeito Municipal.

 Altera o número constante no texto publicado no DOM do dia 15 de janeiro de 2025, Ano

XII– Edição nº 01627, Caderno 1, página 011, para a seguinte redação:

Onde se lê:
CNPJ nº 03.287.142/0001-70

Leia-se:
CNPJ nº 07.797.967/0001-95

Elaine Novaes Ribeiro

Pregoeira

		2025-01-16T09:49:58-0300